

MedieOasen. Marts-Maj af Rasmus Jensen 11/05 2016

Natarrangementet i marts blev afholdt, og for første gang i noget tid havde vi faktisk enkelte frie pladser. Det håber vi at lave om på til det sidste natarrangement i denne sæson sidst i juni måned.

Igen i marts havde vi en god måned, som januar var det. Februar samt april lå mere på det jævne. Som det ser ud nu, skal det gå meget galt de sidste 2 måneder, for at vi i denne sæson ikke slår rekord på totalt solgt for hele sæsonen. De faste kunder sparer en del penge på månedspas, og holder stedet aktivt der lokker flere til. Så det er vi rigtig glade for blev indført. Vores regnskab er også blevet dejligt nemt og overskueligt, til gengæld har vi nu måtte indse, at vi har en del svind fra køleskabet fra Wiuff. I de 2 måneder marts og april "forsvandt" der faktisk 22 stk. drikkevarer a' 20kr stk. Derfor har vi nu indført en kontrolliste, hvor vi dagligt noterer antal drikkevarer i skabet ved start og slut på dagen, og sammenholder dette med solgte, i håb om at komme det nærmere hvornår der evt. forsvinder drikkevarer.

Alle 3 medarbejdere deltog i isungs konference i Snekkersten, dog måtte Fares tage afsted lørdag efter morgenmaden, så MedieOasen kunne åbne som normalt, og dermed slap vi afsted med kun at lukke MedieOasen helt om fredagen. Dette endda uden det helt store oprør fra de unge.

Vores nye design til musemåtte er færdigt og afsendt til firmaet, så nu venter vi på leveringen af de nye musemætter. Vi måtte i sidste ende selv lave designet, en tak til Waqas for indsatsen. Afdelingen på kommunen arbejdede lidt langsomt og tilbød egentlig kun at sammensætte grafisk materiale, og ikke at lave noget dedikeret til projektet.

Vi har netop fået grønt lys til at købe et såkaldt pubset højtalersystem. Det er på tide at skifte den i øvrigt privat ejede boomblaster ud, som står på ventilationsrøret i den ene ende af lokalet. Så nu får vi et system med en god forstærker, 4 højtalere og 2 subwoofer som alt sammen kan enten loft- eller vægmonteres, så vi får en jævn lyd i hele lokalet. Både til baggrundsmusik i hverdagen, men også til lidt højere musik, evt. fra en "lej en DJ" fra ungdomsskolen til vores natarrangementer.

Vores arkademaskine får ikke helt den opmærksomhed den fortjener, så på nuværende tidspunkt tænker vi, at det nok bliver ved det ene test-år.

Cupdenmark har netop været i kontakt med os. De ønsker igen at benytte MedieOasen under Cupdenmark som et tilbud til deres deltagere/gæster. I modsætning til tidligere agter de dog at gøre det gratis for brugerne. Sidst vi var med var forrige år, hvor Cupdenmark afkrævede penge for at benytte computere. Det gav et meget ringe besøgstal, som resulterede i at de droppede os helt sidste år, ikke mindst fordi Ishoej_gæstenet trådløse netværk blev åbnet for udenlandske brugere. Vi ser frem til at kunne tilbyde en aktivitet til deres gæster, og afventer nu et specifikt ønske om åbningstider. Undertegnede hjælper hvert år Cupdenmarks administration på plads med internetforbindelse, telefon og lign.

Voksne udviklingshæmmede har helt indstillet den aftenklub, de kørte i bygningen imellem tennisbanerne og idrætscenteret, fordi der kom for lidt brugere til det. Derfor har de også indstillet brugen af MedieOasen torsdage aftener, hvilket vi finder ærgerligt.

Pc Impact blev afholdt i påsken uden problemer. Der blev desuden slået deltagerrekord med 72 deltagere. Vi ser nu frem til efterårsarrangementet.

Undertegnede er nu færdig med barsel, og fik i øvrigt en velskabt pige d. 30-03-2016